Tom. I.

X

COR-

(e) *Universum quod in horreis erat positum. l. 2. C. de peric. & com. rei vend. Si omne vinum, vel oleum, vel frumentum, vel argentum quantumcumque esset uno pretio venierit. l. 35. §. 5. ff. de contr. empt.*

(f) *Quod si vinum ira venierit, ut in singulas amphoras, item oleum ut in singulos modios, item frumentum ut in singulos modios, item argentum ut in singulas libras certum pretium diceretur. l. 35. §. 5. ff. de contr. empt. Grex in singula corpora. D. l. §. 6.*

(g) *Si omne vinum, vel oleum, vel frumentum, vel argentum, quantumcumque esset, uno pretio venierit, idem juris est, quod in ceteris rebus. Quod si vinum ira venierit, ut in singulas amphoras, item oleum ut in singulas metretas, item frumentum ut in singulos modios, item argentum ut in singulas libras, certum pretium diceretur: queritur, quando videatur emptio perfici; quod similiter scilicet queritur & de his quæ numero constant: si pro numero corporum, pretium fuerit statutum, Sabinus & Cuius tunc perfici emptionem existimant, cum adnumerata, admensa, adpensave sint. l. 35. §. 5. ff. de contr. empt. V.*

*l. artic. 5. della Sez. 7.*

(h) *Alia causa est degustandi, alia mensendi: gultus enim ad hoc proicit ut improbare liceat. l. 34. §. 5. ff. de contr. empt.*

(i) *Si res ira distracta sit, ut si displicuisset, inempta esset, constat non esse sub conditione distractam, sed resolvi emptionem sub conditione. l. 3. ff. de contr. empt. Si quid ira venierit, ut nisi placuerit, intra prescriptum tempus redhibeatur, ea conventio rata habetur. l. 31. §. 22. ff. de ad. ed. V. l. art. 18. della Sezione 11.*

(l) *Fructus pendentes pars fundi videntur. l. 44. ff. de rei vend. Fructus emptori cedere. l. 13. §. 10. ff. de ad. empt. & ven. Adibus distractis, ea esse ædium solemus dicere, quæ quasi pars ædium, vel propter ædes habentur. D. l. 13. §. ult. Pali qui vineæ causa parati sunt, antequam collocentur, fundi non sunt. Sed qui exempti sunt, ac memre ut collocentur, fundi sunt. l. 17. in fin. ff. de ad. & vend. Labeo generaliter scribit, ea quæ perpetui usus causa in ædificiis sunt ædifici esse. D. l. 17. §. 7.*

*V. sopra questo articolo e l' seguente, l. art. 8. della Sez. 1. del Titolo delle cose.*

6. Vendita a numero, a peso, ed a misura.  
7. Come si perfezionino le vendite all'ingrosso, e a minuto.

8. Vendita di una cosa che si dà a pruova.

9. Gli accessori della cosa venduta son compresi nella vendita.

10. Cose distaccate da un edificio, le quali entrano nella vendita.